[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2011

    №1261
О внесении изменений в постановление администрации Асиновского района

 № 1135 от 25.05.2010 г.
            Руководствуясь  Положением  «О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Асиновский район», утвержденного Решением Думы Асиновского района № 351 от 27.02.2009 и письмом директора МУ «АМЦБС»
 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Приложение к постановлению  № 1135 от 25.05.2010 г «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»  следующие изменения:
- строку 16 Приложения к Постановлению исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Диссонанс» и на сайте администрации Асиновского района

Глава Асиновского района                                                В. А. Сорокин
А. Кравцова
2 37 86